

# HMS Holding, Aulum ApS

Vestager 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 21 56 86 94

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

---

Hugo Michael Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMS Holding, Aulum ApS Vestager 3 7490 Aulum  Telefon: 70202977  CVR-nr.: 21 56 86 94 Stiftet: 3. marts 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hugo Michael Sørensen Lønni Sørensen
<b>Direktion</b>	Hugo Michael Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte Rentalis Ejendomme ApS, Aulum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i de tilknyttede virksomheder Ejendomsselskabet Farvervej ApS og Rentalis Ejendomme ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021/22 udgjort et overskud på 2.334 t.kr. mod et overskud sidste år på 9.213 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.576 t.kr. mod et overskud sidste år på 13.647 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 66.454 t.kr. mod 69.871 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.417 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, der delvist modsvares af en stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 66.278 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 66.454 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-210.333	-137.546
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-210.333</b>	<b>-137.546</b>
1 Personaleomkostninger	-498.310	-518.240
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-708.643</b>	<b>-655.786</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.333.638	9.213.459
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	357.687	794.039
Andre finansielle indtægter	2.157.425	6.031.141
Finansielle omkostninger	-2.765.934	-485.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.374.173</b>	<b>14.897.750</b>
Skat af årets resultat	202.008	-1.250.465
<b>Årets resultat</b>	<b>1.576.181</b>	<b>13.647.285</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.194.360	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	4.000.000
Overføres til overført resultat	267.421	9.647.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.576.181</b>	<b>13.647.285</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.120.110	1.973.525
3	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.515.747	42.869.871
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.635.857</u>	<u>44.843.396</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.635.857</u></b>	<b><u>44.843.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.005	1.005
	Tilgodehavende selskabsskat	40.061	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	629.173	109.518
	Andre tilgodehavender	36.012	0
	Tilgodehavender i alt	<u>706.251</u>	<u>110.523</u>
	Værdipapirer	57.494.051	23.762.739
	Værdipapirer i alt	<u>57.494.051</u>	<u>23.762.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>617.986</u>	<u>1.153.888</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.818.288</u></b>	<b><u>25.027.150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.454.145</u></b>	<b><u>69.870.546</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.054.360	0
Overført resultat	64.109.381	63.701.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>66.278.141</u></b>	<b><u>68.701.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.824	31.374
Selskabsskat	0	939.583
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	19.381	61.310
Anden gæld	75.799	86.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.004</u>	<u>1.168.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.004</u></b>	<b><u>1.168.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.454.145</u></b>	<b><u>69.870.546</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	1.000.000	0	54.054.675	2.000.000	57.054.675
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	9.647.285	4.000.000	13.647.285
Egenkapital 1. april 2021	1.000.000	0	63.701.960	4.000.000	68.701.960
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.194.360	267.421	114.400	1.576.181
Udloddet udbytte	0	-140.000	140.000	0	0
	<b>1.000.000</b>	<b>1.054.360</b>	<b>64.109.381</b>	<b>114.400</b>	<b>66.278.141</b>

**Noter**

	2021/22	2020/21	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	498.310	518.240	
	<b>498.310</b>	<b>518.240</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
	31/3 2022	31/3 2021	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april	2.063.750	2.063.750	
Afgang i årets løb	-998.000	0	
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b>1.065.750</b>	<b>2.063.750</b>	
Opskrivninger/nedskrivninger 1. april	884.093	-8.329.366	
Årets resultat før skat	2.333.638	9.213.459	
Udbytte	-140.000	0	
Årets tilbageførsel på opskrivninger	-2.023.371	0	
<b>Opskrivninger 31. marts</b>	<b>1.054.360</b>	<b>884.093</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	-974.318	
<b>Modregnet i tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>-974.318</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>2.120.110</b>	<b>1.973.525</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Farvervej ApS, Gentofte	50,1 %	4.007.132	137.475
Rentalis Ejendomme ApS, Aulum	50,1 %	152.640	2.237.181
		<b>4.159.772</b>	<b>2.374.656</b>

## Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april	44.814.412	46.979.104
Modtaget i årets løb	-39.298.665	-2.164.692
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>5.515.747</u></b>	<b><u>44.814.412</u></b>
Nedskrivninger 1. april	-1.944.541	-11.108.688
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.944.541	9.164.147
<b>Nedskrivninger 31. marts</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.944.541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>5.515.747</u></b>	<b><u>42.869.871</u></b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Rentalis Ejendomme ApS	5.515.747	44.814.412
Nedskrivning af værdi af tilknyttet virksomhed til 0 kr.	<u>0</u>	<u>-1.944.541</u>
	<b><u>5.515.747</u></b>	<b><u>42.869.871</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
